2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國106年6月27日

發文字號：府主審字第1060119166號

正本：花蓮縣議會、本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、花蓮縣立體育高級中學、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣肉品市場股份有限公司、本府財政處公有財產科

副本：本府行政暨研考處庶務科、本府行政暨研考處文書檔案科(請刊登公報)

主旨：函轉增訂財物標準分類「食蟻獸科」及「獴科」之分類編號及名稱如附表，請查照。

說明：依據行政院106年6月27日院授主會財字第1061500136號函辦理。

縣 長   傅   崐   萁